
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

256 DA SOLLER FABIO 1973 AM 0.28.43 0:00:001 ATLETICA VITTORIO VENETO

263 DE NARDIN VALENTINO 1997 AM 0.29.41 0:00:582 ATLETICA AGORDINA

228 DE COL FEDERICO 1985 AM 0.30.24 0:01:413 ATL. AGORDINA

205 DE BIASIO MARIO 1962 OM 0.30.58 0:02:154 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

284 ANDRICH SIMONE 1974 AM 0.31.15 0:02:325 BONSAI

293 COSTA VALENTINO 1987 AM 0.31.21 0:02:386 ATLETICA AGORDINA

249 MOSENA LUCA 1982 AM 0.31.40 0:02:577 ATLETICA ZOLDO

202 COSTANTINI NICOLA 1994 AM 0.31.47 0:03:048

259 DEOLA RENZO 1966 OM 0.31.52 0:03:099 ATLETICA AGORDINA

225 RONCHI ERWIN 1977 AM 0.32.05 0:03:2210 EDILMARKET SANDRIN

262 DE NARDIN ELVIS 1969 AM 0.32.25 0:03:4211 ATLETICA AGORDINA

273 MARCON IVANO 1964 OM 0.32.48 0:04:0512 ATLETICA AGORDINA

269 PRAMAOR DENIS 1970 AM 0.32.53 0:04:1013 ATLETICA AGORDINA

247 PLONER MARTINO 1972 AM 0.33.10 0:04:2714 ATLETICA ZOLDO

285 FOSSEN GIANMORENO 1961 OM 0.33.14 0:04:3115

224 DE BIASIO SILVIO 1961 OM 0.33.24 0:04:4116

215 ZASSO DEVIS 1982 AM 0.33.47 0:05:0417 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

260 FONTANIVE MARCO 1965 OM 0.34.02 0:05:1918 ATLETICA AGORDINA

237 ROSSI GIANLUCA 1963 OM 0.34.18 0:05:3519 A3 TEIATHLON

291 RUMOR DENNY 1983 AM 0.34.35 0:05:5220 ATLETICA AGORDINA

219 LAZZARINI ERVIN 1989 AM 0.34.47 0:06:0421 U.S. CENCENIGHE

230 FRIZ CESARE 1970 AM 0.34.56 0:06:1322 ATLETICA AGORDINA

220 DA RONCH MIRCO 1980 AM 0.35.01 0:06:1823 S.C. LA VALLE-ATLETICA AGORDINA

261 DE COL MIRCO 1975 AM 0.35.15 0:06:3224 SUPERFLY360

268 MENIN ANDREA 1970 AM 0.35.18 0:06:3525 ATLETICA VALDOBBIADENE

264 FLORIO PAOLO 1963 OM 0.35.24 0:06:4126 VALLI' SPORT

242 ZANETTE PATRIZIA 1975 AF 0.35.27 0:06:4427 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO

272 COLLESELLI GIAN LUCA 1977 AM 0.35.29 0:06:4628

255 CARRARO LORENZO 1985 AM 0.35.30 0:06:4729 POL. SOVRAMONTE

267 ZENI GIANFRANCO 1951 OM 0.35.55 0:07:1230 U.S. PRIMIERO SAN MARTINO

252 GANZ LIVIO 1959 OM 0.36.24 0:07:4131 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

265 FORLIN GIORGIO 1977 AM 0.36.35 0:07:5232 SKI TEAM LAGORAI

276 BRESSAN ERMANNO 1975 AM 0.36.50 0:08:0733 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

229 BALCON ROBERTA 1975 AF 0.36.53 0:08:1034 ATL. AGORDINA

201 ﻿ZUANEL DARIO 1965 OM 0.37.05 0:08:2235 ATLETICA AGORDINA

294 CIBIEN MATTEO 1980 AM 0.37.24 0:08:4136 ATLETICA TRICHIANA

239 BONARRIGO ANDREA 1966 OM 0.37.31 0:08:4837 ATHLON PADOVA

235 RIGONI SILVANO 1954 OM 0.37.44 0:09:0138 AAA ATLETICA MALO

266 CADORIN BRUNO 1964 OM 0.39.08 0:10:2539 ATLETICA AGORDINA

243 DA ROIT WILLIAM 1967 OM 0.39.30 0:10:4740 ATLETICA AGORDINA

257 PELLIZZARI ANDREA 1981 AM 0.39.41 0:10:5841 G.S. LA PIAVE

245 DAL MOLIN CHIARA 1976 AF 0.39.51 0:11:0842

250 DE BIASIO VIRGILIO 1954 OM 0.40.07 0:11:2443 ALTO AGORDINO

279 MARMOLADA LUCA 1972 AM 0.40.08 0:11:2544

232 ZASSO DANIELA 1994 AF 0.40.17 0:11:3445 LE SERENONE

233 MAZZERO EFREM 1979 AM 0.40.18 0:11:3546 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

244 CASAGRANDE EDDY 1970 AM 0.40.55 0:12:1247
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Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

290 DE TONI SIMONE 1998 AM 0.41.14 0:12:3148 ATLETICA AGORDINA

203 PELLEGRINON NICOLA 1973 AM 0.41.37 0:12:5449

246 ALCHINI WILLIAM 1972 AM 0.41.53 0:13:1050

248 ROSSI MAURIZIO 1975 AM 0.41.55 0:13:1251

210 NART FLAVIO 1959 OM 0.42.03 0:13:2052 POLISPORTIVA VALLADA

287 DE ZAIACOMO ALESSANDRA 1990 AF 0.42.21 0:13:3853 ATLETICA AGORDINA

286 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.42.23 0:13:4054 ATLETICA AGORDINA

208 FUSINA MAURIZIO 1970 AM 0.42.29 0:13:4655 S.C. LA VALLE AGORDINA

223 MARINELLO RUDY 1979 AM 0.43.17 0:14:3456

281 FRIZ ALYSSA 2010 GF 0.44.12 0:15:2957 ATLETICA AGORDINA

282 FRIZ ROBERTO 1971 AM 0.44.15 0:15:3258 ATLETICA AGORDINA

288 DA RONCH ERICH 1977 AM 0.44.27 0:15:4459

222 TODESCO MONICA 1986 AF 0.44.37 0:15:5460 SCI CLUB LA VALLE

240 FENTI FABIO 1963 OM 0.44.50 0:16:0761 SC LA VALLE

204 PELLEGRINON MARIASTELLA 2002 GF 0.44.55 0:16:1262 SCI CLUB VAL BIOIS

211 SAVIO MARINA 1962 OF 0.45.00 0:16:1763 ATLETICA AGORDINA

236 DAL SANTO MARIA CRISTINA 1955 OF 0.45.06 0:16:2364 AAA ATLETICA MALO

213 NART ANNA 1995 AF 0.45.43 0:17:0065 POLISPORTIVA VALLADA

277 FAJETI FAUSTA 1961 OF 0.45.49 0:17:0666 ANA FELTRE

278 RIGHES FABIO 1966 OM 0.45.50 0:17:0767

234 MASON LAUDINO 1947 OM 0.46.03 0:17:2068 AUDACE NOALE

221 ZASSO FEDERICA 1984 AF 0.46.05 0:17:2269 S.C. LA VALLE-ATLETICA AGORDINA

212 TOMASELLI CELESTINA 1970 AF 0.46.18 0:17:3570 POLISPORTIVA VALLADA

209 FUSINA GLORIA 2006 GF 0.46.35 0:17:5271 ATLETICA AGORDINA

253 ROFFARE' MIRCO 1936 OM 0.46.46 0:18:0372 QUANTIN

217 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 GF 0.47.02 0:18:1973 ATL.AGORDINA

216 SOMMARIVA MARTINA 1990 AF 0.47.04 0:18:2174 ATL.AGORDINA

254 COSNER SILVIA 1991 AF 0.47.14 0:18:3175

207 PILAT VIVIANA 1967 OF 0.47.37 0:18:5476 S.C. LA VALLE AGORDINA

289 GENTILE MARTA 1999 AF 0.47.59 0:19:1677 SKI COLLEGE VENETO

231 ROSIN MARCELLINO 1967 OM 0.48.09 0:19:2678 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI

206 ADAMI NADIA 1971 AF 0.48.24 0:19:4179 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

214 SOPPELSA GIACOMINA 1960 OF 0.49.24 0:20:4180

238 FOSSEN LORIS 1972 AM 0.49.45 0:21:0281 ATLETICA AGORDINA

292 BEN GIULIA 1993 AF 0.50.12 0:21:2982 ATLETICA AGORDINA

280 FRIZ EVELYN 2006 GF 0.50.47 0:22:0483 ATLETICA AGORDINA

274 TOMASELLI BARBARA 1966 OF 0.53.20 0:24:3784

275 RIVA PAOLO 1963 OM 0.53.22 0:24:3985 ATLETICA BELLUNO

241 LUCIANI FABIANA 1963 OF 0.56.00 0:27:1786 CAI AGORDO

226 FUSINA DAVIDE 2003 GM 0.56.34 0:27:5187 SCI CLUB VAL BIOIS

258 COSTA ALBERTO 1954 OM 0.57.28 0:28:4588 GRUPPO SPORTIVO ALPINI VENEZIA

227 MASOCH MARIA CHIARA 2006 GF 0.58.59 0:30:1689 ATLETICA AGORDINA

283 BRANCALEONE ERIKA 1976 AF 0.59.52 0:31:0990 ATLETICA AGORDINA

218 MATTANA NADIA 1967 OF 1.02.46 0:34:0391 ATL.AGORDINA

270 BONARRIGO FRANCESCO 1934 OM 1.13.16 0:44:3392

271 BONARRIGO GIORGIO 1972 AM 1.49.00 1:20:1793 ATLETICA ATHLON PADOVA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Adulti Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

256 DA SOLLER FABIO 1973 AM 0.28.43 0:00:001 ATLETICA VITTORIO VENETO

263 DE NARDIN VALENTINO 1997 AM 0.29.41 0:00:582 ATLETICA AGORDINA

228 DE COL FEDERICO 1985 AM 0.30.24 0:01:413 ATL. AGORDINA

284 ANDRICH SIMONE 1974 AM 0.31.15 0:02:324 BONSAI

293 COSTA VALENTINO 1987 AM 0.31.21 0:02:385 ATLETICA AGORDINA

249 MOSENA LUCA 1982 AM 0.31.40 0:02:576 ATLETICA ZOLDO

202 COSTANTINI NICOLA 1994 AM 0.31.47 0:03:047

225 RONCHI ERWIN 1977 AM 0.32.05 0:03:228 EDILMARKET SANDRIN

262 DE NARDIN ELVIS 1969 AM 0.32.25 0:03:429 ATLETICA AGORDINA

269 PRAMAOR DENIS 1970 AM 0.32.53 0:04:1010 ATLETICA AGORDINA

247 PLONER MARTINO 1972 AM 0.33.10 0:04:2711 ATLETICA ZOLDO

215 ZASSO DEVIS 1982 AM 0.33.47 0:05:0412 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

291 RUMOR DENNY 1983 AM 0.34.35 0:05:5213 ATLETICA AGORDINA

219 LAZZARINI ERVIN 1989 AM 0.34.47 0:06:0414 U.S. CENCENIGHE

230 FRIZ CESARE 1970 AM 0.34.56 0:06:1315 ATLETICA AGORDINA

220 DA RONCH MIRCO 1980 AM 0.35.01 0:06:1816 S.C. LA VALLE-ATLETICA AGORDINA

261 DE COL MIRCO 1975 AM 0.35.15 0:06:3217 SUPERFLY360

268 MENIN ANDREA 1970 AM 0.35.18 0:06:3518 ATLETICA VALDOBBIADENE

272 COLLESELLI GIAN LUCA 1977 AM 0.35.29 0:06:4619

255 CARRARO LORENZO 1985 AM 0.35.30 0:06:4720 POL. SOVRAMONTE

265 FORLIN GIORGIO 1977 AM 0.36.35 0:07:5221 SKI TEAM LAGORAI

276 BRESSAN ERMANNO 1975 AM 0.36.50 0:08:0722 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

294 CIBIEN MATTEO 1980 AM 0.37.24 0:08:4123 ATLETICA TRICHIANA

257 PELLIZZARI ANDREA 1981 AM 0.39.41 0:10:5824 G.S. LA PIAVE

279 MARMOLADA LUCA 1972 AM 0.40.08 0:11:2525

233 MAZZERO EFREM 1979 AM 0.40.18 0:11:3526 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

244 CASAGRANDE EDDY 1970 AM 0.40.55 0:12:1227

290 DE TONI SIMONE 1998 AM 0.41.14 0:12:3128 ATLETICA AGORDINA

203 PELLEGRINON NICOLA 1973 AM 0.41.37 0:12:5429

246 ALCHINI WILLIAM 1972 AM 0.41.53 0:13:1030

248 ROSSI MAURIZIO 1975 AM 0.41.55 0:13:1231

286 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.42.23 0:13:4032 ATLETICA AGORDINA

208 FUSINA MAURIZIO 1970 AM 0.42.29 0:13:4633 S.C. LA VALLE AGORDINA

223 MARINELLO RUDY 1979 AM 0.43.17 0:14:3434

282 FRIZ ROBERTO 1971 AM 0.44.15 0:15:3235 ATLETICA AGORDINA

288 DA RONCH ERICH 1977 AM 0.44.27 0:15:4436

238 FOSSEN LORIS 1972 AM 0.49.45 0:21:0237 ATLETICA AGORDINA

271 BONARRIGO GIORGIO 1972 AM 1.49.00 1:20:1738 ATLETICA ATHLON PADOVA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Adulti Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

242 ZANETTE PATRIZIA 1975 AF 0.35.27 0:00:001 ATLETICA DOLOMITI BELLUNO

229 BALCON ROBERTA 1975 AF 0.36.53 0:01:262 ATL. AGORDINA

245 DAL MOLIN CHIARA 1976 AF 0.39.51 0:04:243

232 ZASSO DANIELA 1994 AF 0.40.17 0:04:504 LE SERENONE

287 DE ZAIACOMO ALESSANDRA 1990 AF 0.42.21 0:06:545 ATLETICA AGORDINA

222 TODESCO MONICA 1986 AF 0.44.37 0:09:106 SCI CLUB LA VALLE

213 NART ANNA 1995 AF 0.45.43 0:10:167 POLISPORTIVA VALLADA

221 ZASSO FEDERICA 1984 AF 0.46.05 0:10:388 S.C. LA VALLE-ATLETICA AGORDINA

212 TOMASELLI CELESTINA 1970 AF 0.46.18 0:10:519 POLISPORTIVA VALLADA

216 SOMMARIVA MARTINA 1990 AF 0.47.04 0:11:3710 ATL.AGORDINA

254 COSNER SILVIA 1991 AF 0.47.14 0:11:4711

289 GENTILE MARTA 1999 AF 0.47.59 0:12:3212 SKI COLLEGE VENETO

206 ADAMI NADIA 1971 AF 0.48.24 0:12:5713 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

292 BEN GIULIA 1993 AF 0.50.12 0:14:4514 ATLETICA AGORDINA

283 BRANCALEONE ERIKA 1976 AF 0.59.52 0:24:2515 ATLETICA AGORDINA

Pagina 1 di 1www.sciclublavalleagordina.com domenica 18 giugno 2017 13.30.27



SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

226 FUSINA DAVIDE 2003 GM 0.56.34 0:00:001 SCI CLUB VAL BIOIS
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Giovani Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

281 FRIZ ALYSSA 2010 GF 0.44.12 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

204 PELLEGRINON MARIASTELLA 2002 GF 0.44.55 0:00:432 SCI CLUB VAL BIOIS

209 FUSINA GLORIA 2006 GF 0.46.35 0:02:233 ATLETICA AGORDINA

217 SOMMARIVA LUCREZIA 2004 GF 0.47.02 0:02:504 ATL.AGORDINA

280 FRIZ EVELYN 2006 GF 0.50.47 0:06:355 ATLETICA AGORDINA

227 MASOCH MARIA CHIARA 2006 GF 0.58.59 0:14:476 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Master Maschile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

205 DE BIASIO MARIO 1962 OM 0.30.58 0:00:001 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

259 DEOLA RENZO 1966 OM 0.31.52 0:00:542 ATLETICA AGORDINA

273 MARCON IVANO 1964 OM 0.32.48 0:01:503 ATLETICA AGORDINA

285 FOSSEN GIANMORENO 1961 OM 0.33.14 0:02:164

224 DE BIASIO SILVIO 1961 OM 0.33.24 0:02:265

260 FONTANIVE MARCO 1965 OM 0.34.02 0:03:046 ATLETICA AGORDINA

237 ROSSI GIANLUCA 1963 OM 0.34.18 0:03:207 A3 TEIATHLON

264 FLORIO PAOLO 1963 OM 0.35.24 0:04:268 VALLI' SPORT

267 ZENI GIANFRANCO 1951 OM 0.35.55 0:04:579 U.S. PRIMIERO SAN MARTINO

252 GANZ LIVIO 1959 OM 0.36.24 0:05:2610 SCI CLUB LA VALLE AGORDINA

201 ﻿ZUANEL DARIO 1965 OM 0.37.05 0:06:0711 ATLETICA AGORDINA

239 BONARRIGO ANDREA 1966 OM 0.37.31 0:06:3312 ATHLON PADOVA

235 RIGONI SILVANO 1954 OM 0.37.44 0:06:4613 AAA ATLETICA MALO

266 CADORIN BRUNO 1964 OM 0.39.08 0:08:1014 ATLETICA AGORDINA

243 DA ROIT WILLIAM 1967 OM 0.39.30 0:08:3215 ATLETICA AGORDINA

250 DE BIASIO VIRGILIO 1954 OM 0.40.07 0:09:0916 ALTO AGORDINO

210 NART FLAVIO 1959 OM 0.42.03 0:11:0517 POLISPORTIVA VALLADA

240 FENTI FABIO 1963 OM 0.44.50 0:13:5218 SC LA VALLE

278 RIGHES FABIO 1966 OM 0.45.50 0:14:5219

234 MASON LAUDINO 1947 OM 0.46.03 0:15:0520 AUDACE NOALE

253 ROFFARE' MIRCO 1936 OM 0.46.46 0:15:4821 QUANTIN

231 ROSIN MARCELLINO 1967 OM 0.48.09 0:17:1122 NUOVA ATLETICA 3 COMUNI

275 RIVA PAOLO 1963 OM 0.53.22 0:22:2423 ATLETICA BELLUNO

258 COSTA ALBERTO 1954 OM 0.57.28 0:26:3024 GRUPPO SPORTIVO ALPINI VENEZIA

270 BONARRIGO FRANCESCO 1934 OM 1.13.16 0:42:1825
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Domenica 18/06/2017

12^Cronoscalata d'istà (La Valle-Malga Foca)
*Classifica Master Femminile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

211 SAVIO MARINA 1962 OF 0.45.00 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

236 DAL SANTO MARIA CRISTINA 1955 OF 0.45.06 0:00:062 AAA ATLETICA MALO

277 FAJETI FAUSTA 1961 OF 0.45.49 0:00:493 ANA FELTRE

207 PILAT VIVIANA 1967 OF 0.47.37 0:02:374 S.C. LA VALLE AGORDINA

214 SOPPELSA GIACOMINA 1960 OF 0.49.24 0:04:245

274 TOMASELLI BARBARA 1966 OF 0.53.20 0:08:206

241 LUCIANI FABIANA 1963 OF 0.56.00 0:11:007 CAI AGORDO

218 MATTANA NADIA 1967 OF 1.02.46 0:17:468 ATL.AGORDINA
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